

Vastaus valtuustoaloitteeseen Ersintien parantamisesta

62/10.03.01/2017, 67/00.02.00/2017

KV 24.04.2017 § 26

Lisätiedot:

projekti-insinööri Lennart Långström, puh 050 544 6427
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Valtuutetut Olavi Tupamäki ja Veronica Rehn-Kivi jättivät kaupunginvaltuuston kokouksessa 13.2.2017 aloitteen, jossa he ehdottavat Ersintien parantamista samaan tasoon sen jatkeena olevan Espoon Ersintien kanssa (**oheismateriaali**).

Aloitteessa kiinnitetään huomiota ajoradan kapeuteen, reunakiven puuttumiseen kadun pohjoispuolelta ja ennusteet ylittäviin liikennemääriin. Aloitteen mukaan lisärakentaminen lähialueella sekä Freedom Arenan laajenus tulevat lisäämään liikennettä entisestään. Katuyhteys todetaan tarpeelliseksi, mutta toteutukseltaan osin puutteelliseksi.

Kauniaisten puolella Ersintien katualue oli ollut rakennettuna Espoon rajalle saakka jo vuosia ennen kuin Ristihaantien jatketta rakennettiin Espoon puolella. Haluttu ja tarpeellinen yhteys Ristihaantien ja Ersintien välillä on asemakaavan mukainen ja osa Kauniaisten ja lähiympäristön liikennejärjestelmää, parantaen keskustan saavutettavuutta ja muodostaen tärkeän toisen yhteyden rautatien pohjoispuolelle.

Yhdyskuntalautakunta hyväksyi 26.10.2010 Ersintien katusuunnitelman, joka toteutettiin vuonna 2012. Katusuunnitelma sisälsi liikenneturvallisuuden parantamiseksi jalkakäytävän kadun eteläpuolella ja katu varustettiin hidasteilla. Kapea ajorata ja sallittu kadunvarsipysäköinti suunniteltiin hillitsemään ajonopeuksia. Suunnitelmasta jätettiin pois reunakivet ja sadevesiviemäri kustannussyistä, vuotuisen liikenneväyläinvestointien määrärahan riittävyyden vuoksi. Näiden kustannusvaikutus olisi ollut noin 100 000–150 000 euroa.

Reunakiven puuttuminen mahdollistaa kuitenkin Ersintiellä pysäköinnin ajoradan ulkopuolelle, jolloin asfaltin reuna herkästi murtuu ja piennar kärsii. Tilannetta on pyritty parantamaan kunnossapidon keinoin, mutta se ei ole osoittautunut kestäväksi ratkaisuksi.

Puistonpuoleisten reunakivien rakentamista jälkeenkäin onkin harkittu ja kuntatekniikka on tilannut puitesopimuskonsultti Ramboll Oy:ltä katusuunnitelman päivityksen, joka sisältää reunakiven lisäyksen ja tarvittavat muutokset kadun kuivatusjärjestelyihin ja ajoradan leveyteen. Tilaus kattaa myös mahdollisen toteutuksen kustannusarvion. Näiden valmistuttua tuodaan Ersintien parantamisen toimenpiteet päätöksentekoon ja sisällytettäväksi työohjelmaan.

KH:

KV päättää todeta edellä olevan vastauksena valt. Tupamäen ym. jättä-

mään valtuustoaloitteeseen Ersintien parantamisesta ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.